様式第１号（第８条関係）

令和５年 ４月 １日

宮古市長 あて

申請者  住    所 宮古市○○町○丁目○番○号

                   氏名又は名称 宮古 太郎

                   電 話 番 号  0193-○○-○○○○

法人その他の団体にあっては、その名称

                    及び代表者の職並びに氏名

宮古市電気自動車等導入促進補助金交付申請書

 宮古市電気自動車等導入促進補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて、

下記のとおり交付申請します。

記

１ 交付申請額    金        200,000 円

２ 交付申請額内訳

事業の内容 交付申請額

① 電気自動車等の購入     100,000 円

② 充放電設備等の導入     100,000 円

合 計     200,000 円

納期の到来した市税及びその他市に対する債務の滞納の有無

（ □ あり  ☑ なし ）

 この補助金の交付の決定にあたり、納税担当課で保有する市税等の納付状況に係

る情報について、当該補助金の担当課の職員が確認することに同意します。

申請者氏名又は名称       宮古 太郎

申請書を提出する日です。

※新規登録日又は設置完了日

から３か月以内

①と②の合計額

対象の場合は 100,000 円

とご記入ください。

※他の補助金込みでの購

入金額が 100,000 円を下

回る場合は、その額を上

限とします。

押印不要